Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A NEGATIVA DOS BANCOS EM FORNECER
SENHAS AOS USUÁRIOS NO MOMENTO EM QUE ELES CHEGAM.

Destinatário: Procon de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação enviado para conhecimento e resposta do que segue:

1) Por quais motivos as senhas não são fornecidas aos usuários no momento em
que os mesmos chegam nos bancos?

JUSTIFICATIVA:  O não  fornecimento  das senhas  aos usuários  no momento  da  chegada,
atrasa ainda mais o atendimento  e muitas pessoas têm apenas o horário  de almoço para
fazerem este tipo de serviço ou algumas pessoas idosas que precisam ficar por muito tempo
aguardando para serem atendidos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 28 de abril de 2022.

DR. FERNANDO INÁCIO
Vereador - MDB

REQUERIMENTO Nº 245/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
45

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

30
1/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
8/

04
/2

02
2

17
:1

1:
48

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
ds

on
 F

er
na

nd
o

In
ác

io
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
18

0-
BD

60
-3

FE
D

-1
9D

E.

Pag. 1/1